

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-06-23	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "PRZYSZŁOŚĆ DLA DZIECI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE	Powiat M. OLSZTYN
Gmina M. OLSZTYN	Ulica TRACKA	Nr domu 5	Nr lokalu
Miejscowość OLSZTYN	Kod pocztowy 10-364	Poczta OLSZTYN	Nr telefonu 513284417
Nr faksu	E-mail fundacja@przyszloscdladzieci.org	Strona www www.przyszloscdladzieci.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-01-24		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-06-01		
5. Numer REGON	51950497700000	6. Numer KRS	0000148747
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jarosław Tokarczyk	Prezes Zarządu	TAK
	Beata Tokarczyk	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maciej Osowicki	Przewodniczący Rady Nadzorczej	TAK
	Rakesh Jalali	Członek Rady Nadzorczej	TAK
	Sylvia Hiszpańska	Członek Rady Nadzorczej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele statutowe fundacji: 1. Niesienie pomocy dzieciom i młodzieży wymagającym leczenia i szeroko rozumianej rehabilitacji, której to pomocy, w jej finansowym wymiarze nie są w stanie zapewnić ich prawni opiekunowie ani też społeczna służba zdrowia, przy czym pomoc ta obejmuje w szczególności wspieranie finansowe badań, leków, zabiegów i operacji, kosztów przejazdów i pobytu w placówkach leczniczych – także w odniesieniu do kosztów podróży i pobytu opiekuna dziecka. 2. Niesienie pomocy dzieciom i młodzieży z domów dziecka i innych placówek opiekuńczych w zakresie zaspokajania ich uzasadnionych potrzeb, w szczególności bytowych, zdrowotnych oraz w zakresie zapewniania im właściwych form wypoczynku. 3. Tworzenie możliwości wypoczynku i jego organizacja dla dzieci potrzebujących. 4. Zapewnienie możliwości kształcenia dzieci potrzebujących oraz dzieci szczególnie uzdolnionych poprzez tworzenie i organizację odpowiednich ofert kształcenia. 5. Pomoc materialna dla dzieci z rodzin ubogich, niebędących w stanie zaspokoić w niezbędnym zakresie uzasadnionych potrzeb tych dzieci. 6. Pomoc materialna dla dzieci, które wskutek zdarzeń losowych znalazły się w krytycznej sytuacji, którym nie są w stanie pomóc członkowie ich rodzin. 7. Zapewnienie zabezpieczenia bytu sierotom poprzez tworzenie i organizację ośrodków opieki.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swe statutowe cele poprzez podejmowanie wszelkich, prawem dozwolonych działań, w szczególności poprzez: 1. inicjowanie i prowadzenie akcji upowszechniających wiedzę i informacje na temat przypadków dzieci i młodzieży, znajdujących się w sytuacji uzasadniającej udzielenia pomocy. 2. współpracę z publiczną i niepubliczną służbą zdrowia oraz z placówkami oświatowymi i opiekuńczymi, mającą za zadanie: a. działania zmierzające do uzyskania wiedzy dotyczącej sytuacji uzasadniających włączenie się fundacji w akcję pomocy. b. określenia zakresu udziału fundacji w sfinansowaniu niezbędnych zabiegów lekarskich i procesu rehabilitacyjnego. 3. współpracę z innymi instytucjami i organizacjami, w tym mającymi siedzibę za granicą, o celach i zadaniach tożsamych bądź zbieżnych z celami i zadaniami fundacji. 4. wspieranie działań propagujących akcje mające za przedmiot działania o charakterze analogicznym z celami fundacji. 5. organizowanie imprez publicznych, festynów, konkursów i zabaw z których dochód zasili środki fundacji przeznaczone na realizację jej celów statutowych. 6. współdziałanie z władzami lokalnymi. 7. podejmowania działań zmierzających do pozyskania środków rzeczowych i finansowych, niezbędnych dla realizacji celów statutowych fundacji.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

W 2024 roku Fundacja realizowała wyłącznie nieodpłatne zadania w zakresie wynikającym ze statutu.

Do końca 2024 r. Fundacja miała pod stałą opieką łącznie 534 przewlekle chorych dzieci. W ramach stałej opieki dokonano tysiąc sto refundacji. Były to głównie wydatki

związane z bieżącą rehabilitacją i opłatami za turnusy rehabilitacyjne, zakupem sprzętu rehabilitacyjnego, zakupem środków pielęgnacyjnych i leczniczych, badaniami i wizytami lekarskimi oraz kosztami transportu dzieci wraz z opiekunami do placówek leczniczych.

Istotne wydarzenia, które odbyły się w 2024 roku, to m.in.:

- Od stycznia do końca kwietnia 2024 r. prowadziliśmy kampanię zachęcającą podatników by przekazali swoje bezcenne 1,5% podatku na rzecz Fundacji. Na łamach prasy, na billboardach, w Internecie oraz w innych środkach masowego przekazu publikowane były informacje o idei przekazania 1,5 % oraz tego, kto i w jaki sposób może tego dokonać. Środki te pomagają nam wspierać chore i niepełnosprawne dzieci i ich rodziny m.in. w leczeniu, rehabilitacji, zakupie sprzętu i leków.

- Wiosenna kampania „DOBRO ODDAJE”. W ramach tej akcji, przy współpracy m.in. z przedsiębiorcami, instytucjami oraz z placówkami zbieraliśmy środki na pokrycie kosztów związanych z leczeniem i rehabilitacją naszych podopiecznych. Zwieńczeniem akcji był Piknik i VIII Charytatywny Bieg o Złotą Monetę.

- „Wkręć się!”. Po wielu latach wspólnego zbierania nakrętek żegnamy się z akcją „Wkręć się!”, która łączyła tysiące ludzi wokół celu, jakim jest pomoc dzieciom chorym i z niepełnosprawnościami z Warmii i Mazur. Wspólnie dbaliśmy o nasz region. To właśnie tu tysiące ludzi wiedziały, że jedna mała nakrętka ma wartość i nie wyrzuca jej do kosza na śmieci. Nakrętki trafiały do nas z serc na nakrętki, ze zbiórek w szkołach i przedszkolach, z bibliotek, od firm, z burs i internatów na Warmii i Mazurach.

- Edukacyjne warsztaty w Fundacji „Przyszłość dla Dzieci”. Zaprosiliśmy podopiecznych oraz ich rodziny na cykl twórczych warsztatów, które pozwoliły rozwijać artystyczne talenty, wzmocnić więzi rodzinne i spędzić czas w miłej atmosferze. Spotkania były okazją do nauki nowych umiejętności oraz stworzenia pięknych, niepowtarzalnych dzieł w atmosferze wzajemnego zrozumienia i akceptacji. Projekt współfinansowano ze środków Wojewody Warmińsko Mazurskiego.

- Projekt „WOŁONTARIAT na medal!”. Uczniowie i koordynatorzy wolontariatu wzięli udział w cyklu szkoleń, gdzie uczyli się jak pracować z dziećmi, przygotowywać animacje, organizować eventy oraz działania wolontariackie. Następnie opracowali plan działania na inicjatywy lokalne. Projekt współfinansowany jest ze środków Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

- Rozpoczęliśmy projekt „Integracja Obywateli Ukrainy” realizowany w partnerstwie z Instytutem Rozwoju Kapitału Ludzkiego. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

- „Gwiazdka z Przyszłością” – w grudniu odbyła się kolejna edycja bożonarodzeniowej akcji mocy i pomocy. Akcja dedykowana fundacyjnym dzieciom. Po to by zapewnić im udane i beztrudne Święta Bożego Narodzenia. W ramach akcji odbywały się liczne zbiórki pieniędzy, prezentów jak i słodczych dla fundacyjnych

dzieci. Naszym podopiecznym i ich rodzeństwu przekazaliśmy ponad 500 paczek.

Przez cały rok Fundacja bierze udział w wydarzeniach sportowych i kulturalnych, dzięki którym pozyskuje środki na swoją działalność. Były to m.in. takie wydarzenia jak Bal Charytatywny z Klasą, Bieg Jakubowy, Festiwal Dmuchańców w Bartbo, Olsztyn Green Festival, II Maltański Koncert Charytatywny czy Bieg Niepodległości.

Przez cały rok Fundacja udziela wsparcia potrzebującym osobom, a także wspierała ośrodki i placówki medyczne. W roku 2024 wsparliśmy m.in.: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie, przekazując pomoc rzeczową m.in. pieluchy dla niemowląt, środki kosmetyczne i higieniczne, materiały edukacyjne i zabawki. Ponadto do placówek z Olsztyna i powiatu trafiły materiały plastyczne i dydaktyczne.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów		☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby fizyczne	534		
		Osoby prawne	0		
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>					
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym					
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	– pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej nie sklasyfikowana: 1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 2. działalność charytatywna; 3. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: niesienie pomocy dzieciom i młodzieży wymagającej leczenia i szeroko rozumianej rehabilitacji, której to pomocy w jej finansowym wymiarze nie są w stanie zapewnić ich prawni opiekunowie ani też społeczna służba zdrowia. Przy czym pomoc ta obejmuje w szczególności wspieranie finansowe badań, leków, zabiegów, operacji, kosztów przejazdów i pobytu w placówkach leczniczych, także w odniesieniu do kosztów podróży i pobytu opiekuna i dziecka; niesienie pomocy dzieciom i młodzieży z domów dziecka i innych placówek opiekuńczych w zakresie zaspakajania ich uzasadnionych potrzeb, w szczególności bytowych, zdrowotnych oraz w zakresie zapewnienia im właściwych form wypoczynku; tworzenie możliwości wypoczynku i jego organizacja dla dzieci potrzebujących; zapewnienie możliwości kształcenia dzieci potrzebujących oraz dzieci szczególnie uzdolnionych poprzez tworzenie i organizację odpowiednich form kształcenia; pomoc materialna dla dzieci i rodzin ubogich, nie będących w stanie zaspokoić w niezbędnym zakresie uzasadnionych potrzeb dla dzieci.	88.99.Z	1 325 386,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	46.77.Z	Sprzedaż hurtowa odpadów (nakrętek plastikowych). Fundacja organizowała akcję zbiórki nakrętek plastikowych od butelek. Do akcji włączyły się różne placówki, jednostki, instytucje, osoby fizyczne. Zebrane nakrętki plastikowe od butelek po napojach zostały sprzedane dla firmy zajmującej się skupem nakrętek. Za sprzedane nakrętki Fundacja wystawiła fakturę sprzedaży, która została opłacona przez kontrahenta. Pozyskane środki przeznaczono na cele statutowe tj. na cele charytatywne i zdrowotne dla dzieci objętych opieką.
2	73.12.C	Pośrednictwo sprzedaży czasu i miejsca na cele reklamowe w mediach i w mediach elektronicznych (Internet). Fundacja świadczyła usługi reklamowe polegające na umieszczaniu na stronie internetowej logo i reklamy firm. Za usługi reklamowe Fundacja wystawia faktury, które są opłacane przez kontrahentów. Otrzymane środki pieniężne zostały w całości przeznaczone na cele statutowe Fundacji. Usługi reklamowe świadczone były sporadycznie a środki pieniężne były wykorzystane na pomoc charytatywną i zdrowotną dla dzieci znajdujących się pod opieką Fundacji Przyszłość dla dzieci.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	3 234 700,67 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	3 014 424,52 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	45 904,00 zł
d) przychody finansowe	141 244,66 zł
e) pozostałe przychody	33 127,49 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 993 794,72 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 006 184,80 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	622 992,97 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	278 828,63 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	58 459,20 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	45 904,00 zł
2.4. Z innych źródeł		234 721,15 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		1 226 235,71 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 409 997,40 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Koszty rehabilitacji, turnusy rehabilitacyjne	649 451,49 zł
2	Zakup leków i środków opatrunkowych, badania i wizyty lekarskie	326 643,10 zł
3	Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i dostosowanie otoczenia dla osób niepełnosprawnych	197 055,69 zł
4	Dojazd do placówek leczniczych, pobyt opiekuna, edukacja i inne	131 544,26 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	BRZUSZKIEWICZ JULIA	50 313,45 zł
2	KASZNICKA MARTYNA	42 075,69 zł
3	KUCIŃSKI WIKTOR	38 729,50 zł
4	MARUSA MAJA	37 347,70 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 893 721,46 zł	1 409 997,40 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	2 872 902,12 zł	1 409 997,40 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	0,00 zł
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	427,00 zł	
	0,00 zł	0,00 zł

f) pozostałe koszty ogółem	20 392,34 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	99 253,16 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	141 522,40 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	45 904,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	45 904,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	8 osób	

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z uławkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		6,75 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		12 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		384 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	384 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		614 030,94 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	462 896,54 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	454 526,54 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	8 370,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	151 134,40 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		614 030,94 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	614 030,94 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		7 050,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		4 821,84 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	7 050,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	12 685,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznych w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Jarosław Tokarczyk Beata Tokarczyk		Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-23